

نمی‌توان با واردات، تورم را مهار کرد

به گزارش شمسید حیدری خبرنگار سرویس اقتصادی زمان، وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه نمی‌توان با واردات، تورم را مهار کرد و باید به سمت تولید صادرات محور برویم، گفت: در روال طبیعی اقتصاد، این موضوع نیاز به کنترل ندارد. اگر تولید کننده منفعشت تأمین نشود تولید نمی‌کند. اگر تولید نکند تورم ایجاد می‌شود و اگر تورم ایجاد شود اقتصاد به طبع می‌ریزد.

Y

دکتر ورناصری، نماینده مجلس در گفت و گو با زمان تشریح کرد:

لرزه بر سلطه دلار با تصمیم متفاوت اعضای بایکس



اقتصادی

**مخالفت وزارت کار با
افزایش دوباره دستمزد
در سال ۱۴۰۲**

به گزارش **زمان**، معاون روابط کار با اشاره به ماده ۴۱ قانون کار گفت: مطابق این ماده دستمزد بر اساس نرخ تورم و سبب معیشت متناسب با نیاز یک خانوار ۳.۳ نفره به صورت سه جانبه تعیین می شود.

مجلس

**شعار سال محقق نمی شود
مگر بارونق تولید**

هزارش زمان. نماینده مردم تفرش، آشتیان و فراهان در مجلس با بیان این که تولید در کشور جایگاه خودش را از دست داده است، گفت: شعار سال محقق نمی‌شود مگر این که تولید رونق پیدا کند.

سېمپله

دولت، متولی تامین و رفع فقر مسکن

محمدرضا تک - فقر مسکن شامل طیف وسیعی از محرومیت‌های حوزه مسکن از جمله دسترسی به آب و امکانات بهداشتی، سرانه زیربنای واحد مسکونی و تراکم خانواده در واحد مسکونی است.

Y

ضرب الاجل به بانک های خصوصی برای اصلاح ساختار

که با هماهنگی قوای سه گانه بویژه قوه قضائیه به اصلاح قوانین و ساختار این سازمان بپایری اقدام کرد. در عرصه بین المللی دست به همکاری با بانک جهانی و سایر نهادهای بین المللی زد. همچنین با ویزیت مقامات عالی رتبه و مذاکره با مدیران ارشد دولتی و خصوصی در کشورهای مختلف به توسعه روابط بین المللی پرداخت. در عرصه داخلی با تکیه بر ظرفیت های انسانی و مالی و با استفاده از تجربیات مدیران ارشد دولتی و خصوصی و با بهره گیری از مشاوران و متخصصان خارجی دست به اصلاحات اساسی زد. در عرصه اقتصادی کشور بسیار مهم و اثر بخش دانست و تصریح کرد از آنچه در این مسیر شاهد آن خواهیم بود شروع از اثرات آزادسازی منابع ارزی کشور خواهد بود.

تورمی عبور خواهیم کرد، وزیر اقتصاد افزود؛ علیرغم القایات دشمن و برپاست اقتصادی کشور، افزایش آگاهی‌های گسترده در همکاری و رایزنی بین بانک‌ها و کشورهای عربستان، چین، روسیه و بسیاری نشان از چشم انداز بسیار امیدوارانه اقتصاد ایران در سطح چندجانبه گرای و جالبی می‌باشد که عربین به این دلیل دارد. وی اصلاح حوزه‌های مالی و بانکی را بسیار مهم دانست و تصریح کرد: از سال ۹۷ تعداد ۱۰ بانک دولتی زاینده شده و بازاری مردم و دولت ادامه می‌داند که امروز به یک بانک در حال اصلاح مالی رسیده است و بانک مرکزی در فاز اجل ۶ ماهه ای هم به بانک‌های خصوصی داده تا با اقدامات مؤثر به ساختن ساختارهای جدید خادونی حاضر را حاضر را پدید آورده همچنین دستکام، در حوزه اقتصاد دانست و اظهار امیدواری کرد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: بانک مرکزی ضرب الاجل ۶ ماهه ای به بانکهای خصوصی داده تا با اقدامات مؤثر به اصلاح ساختارهای برسد.

به گزارش زمان به نقل از مهر، احسان خاندوزی وزیر اقتصاد و دارایی در یک مصاحبه انفرادی گفت: دشمنان تمرکز ویژه ای داشتند تا به چسب اتری و خرید و فروش ارز، ضرب اقتصادی ایران جلوگیری کنند ولی با مجموعه ای از تدابیر رشد تکنیکی از ۲۹ درصد به ۲۹ درصد و ۲۹ درصد کاهش یافتند. خاندوزی با اشاره به دیپلماتی اقتصادی دولت و تعاملات مفید با کشورهای همسایه و به واسطه اقدامات بخشهایی از منابع ارزی بولکته خود مدعیان را با این امر آشنا کرده است. وی گفت: ما سعی داریم که در هر ماهی مردم تا پایان اسامال از ۵ تا ۱۰ ساله

مراجع شش گانه در حال بررسی مدارک داوطلبان انتخابات هستند



بیان اینکه «هنوز نتیجه بررسی ها به داوطلبی اعلام نشده است»، گفت: «ابتدا مراجع شش گانه باید اعلام نظر کنند و سپس نتیجه بررسی ها به داوطلبان اعلام می شود.»

طریق پیامکی با سرشماری وزارت کشور ارسال می گردد. اگر مدرکی از متقاضی تایید نشد، چنانچه متقاضی معترض باشد، تا ۲۴ ساعت قبل شروع ثبت نام نهایی فرصت اعتراض دارد. وزیر کشور همچنین با

وزیر کشور خیر داد مراجع شش روزی در حال بررسی مدارک حدود ۴۹ هزار دواطلبان محتاجات مجلس شورای اسلامی هستند.

هزارهائی زمان به نقل ازآیسنه مرحله پیش ثبت نام از دواطلبان دوازدهمین دوره محتاجات مجلس شورای اسلامی که در تاریخ ۱۶ مرداد ۹۵ صورت انتخابیهایی برگزار شد ۴۹ هزار و ۴۷۲ نفر پیش ثبت نام خود را از انجام دادند براساس قانون جدید محتاجات مجلس شورای اسلامی، از آنجا که پیش ثبت نام دواطلبان محتاجات، ثبت اسامی، فراوانی، ایستادستی و گزارش راجعه سازمان امور استخدامی و بهداشتی و پیش از شروع از مرحله وزارت علوم، بهداشت، دانشکاه و ازاد و غیره مدیریت خود را علیه علمای دانشگاه تقاضای مراعات می کنند. احمد حبیبی، وزیر مشاور به وزیر بهداشت و درمان، دواطلبان محتاجات گفت: «ما مدارک دواطلبان را از مراجع شش هفته فرستاده ایم و آن مراجع یک ماه فرصت دارند تا نظرات خود را به ما بدهند.»

وی خبر داد که «دواطلبانی که مدارک آنها هنوز نماند باشد، می توانند در مرحله ثبت نام خود شرکت کنند.»

ثبت نام محتاجات از ۳ مهر تا ۱۵ آبان خواهد بود. پیش از ثبت نام دواطلبان محتاجات، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به دواطلبان

شناسایی اخلاگران بازار مسکن

ندبیل می کند. مشاوران املاک به عنوان صنعتی که ارتباط مستقیم با بازار مسکن دارد بر تعداد بسیار بیشتری گاهی که دنبال یک ملک خاص می باشد، برای مسکنی که در دخیل است، مسئولیت استنادی را بر اقامت مجوزها و به اتحادیه مشاوران املاک است. با اطلاعیه اتحادیه مشاوران املاک به پایس املاک ارسال خواهد کرد. نزدیک به ۱۵ سال روبرو انتظار نخواهد بود و به کامیابی املاک هستند که تا نسبت به مجوزها از راه کلیه مجوزها اقدام کنند. بررسی ها نشان می دهد بعضی مشاوران که نسبت کم تر نسبت کم تر شدن تخلف می شوند: در بازارهای کمسیون بالاتر از نرخ مصوب گرفته تا دریافت باوجود آرایه دادستان کرد و به گیرنده و همدستی برای بار بودن نرخ مسکن در مناطق مختلف و عدم پیگیری و عدم پیگیری. نگاهداشت.

این کار گروه بنا به دستور سیدابراهیم ریسی - رئیس جمهور تشکیل
دادند. طبق گفته مشاوران گروه و نشریات تاکنون بیش از
۳۰۰۰ واحد صنعتی متخلف از کشور پیش قدمی شده و بازرسی‌ها
در استان‌ها ادامه دارد. سیدجواد امانات همچنین یکی از محورهای
اقدامات کارگروه نظامی و کنترل بازار مواد و مستغلات را تسهیل
در شناسایی خطاهای مالی، عرضه آنها به بازار شناسی و کنترل
کسب برای اولین بار در تصویب قانون مالیات بر عوارض خالص،
هیئت‌های رسیدگی مربوط به این موضوع، بیش از ۵۰ جلسه برگزار
کرده‌اند. تاکنون حدود ۳۶۰۰۰ واحد خالص شناسایی و برای مالکین این
خطاهای مالی که مطابق مالیات بر ارزش افزوده است. دستورالعمل کرده که
این عدم تبعیض، به اسامی، بازارهای وام‌های خالص، تا سکنه، از ناحیه
ادبیت

در راستای طرح ساماندهی بازار مسکن که از نیمه اردیبهشت ماه امسال آغاز شده، تاکنون بیش از ۳۰۰۰ طرح مشاور املاک مختلف در سطح کشور به ثبت رسیده و بررسی‌ها به‌میان آمده است.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، حدود ۱۷۴ هزار واحد صنفی مشاور املاک در کشور حضور فعالند که حدود ۷۰ هزار واحد از این تعداد مجوز هستند؛ افرادی که بدون داشتن مسئولیت به‌طور جدی به اشتغال در مسکن نامی می‌زنند؛ تولید ناخالص داخلی کشور را به‌طور غیرعادی به‌شمار می‌آورند و به‌دلیل این امر، مشاوران املاک طرح خود را به‌شماران املاک مختلف و بدون مجوز در دسترس کار قرار داده‌اند.

در این راستا کارگروهی متشکل از نماینده وزارت راه و شهرسازی، وزیرخانه اقتصاد، دبیر سازمان جرایم، سازمان تعزات حکومتی و وزارت تعاون، صنعت، معدن و تجارت تشکیل شده و با هدف شکاف در

غربالگری رایگان ۳ سرطان شایع در کشور

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت ضمن اعلام برگزاری وبینار سه سرطان شایع برای جمعیت بالای ۴۰ سال در تمام کشور، در حال کار باردار و کانسپسیون HPV گفت؛ در انتظار اعلام مقامات مسئول تا تاریخ ۱۵ آبان ماه ۱۳۹۷ تصمیم گیری کنیم، اما در حال حاضر این ویروس مشکل جدی سرطان دهانه رحم در ایران نیست.

به گزارش فارس به نقل از ایسنا، دکتر کروش اعتماد در نشست خبری روایت سلامت در دولت مردمی، ۱۰ هزار نفر آخرین گزارش کشوری در حوزه سرطان، میزان بروز آن تقریباً ۱۶۰ مورد جدید به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت است. این امر از رتبه‌بندی کشودهای دنیا بیرون نیست و بی‌اثر به و روش پدیده سالمندی، صریح کرد. عوامل خطر در ارتباط با سرطان و به افزایش است. ما جمعیت ما هم مستعد این هستند که سرطان افزایش یابد و پیگیری از آنها در دستور کار ما است. مشکل در سه دسته پزشکی خانواده و سه سرطان شایع بیماری‌های غیرواگیر است؛ نخستین زودرس سه سرطان اصلی است. بزرگ، پستان و دهانه رحم در دستور کار قرار گرفت. این به معنی آن است که نظام خدمات بهداشتی در تمام کشور این غیرواگیر را رایگان در دسترس است و این خدمت به جمعیت بالای ۴۰ سال ارائه می‌شود اما استقبال از آن باید افزایش یابد و برای هدف یک توافق اولیه که هنوز اجرایی نشده است، مقرر شد سازمان بهای سلامت متقاضیان را در کارنامه دولت در نظر گرفته شود. و دومبار هم روند بروز این سرطان‌ها کاهش داده اعتماد تاکید کرد. کارکنان عمل برای تمام بیماری‌های غیرواگیر و در تمام دارو که معاینه و درختان فعالیت فیزیکی کم، مصرف غذای غلبه و سوء مصرف الکل است که اخیراً آلودگی هوا هم به این عوامل خطر اضافه شده است. این عوامل خطر در حال افزایش است اما در بعضی موارد در کشور مصرف دخانیات هم چرند. روند افزایشی نبوده اما باید مداخلات کاهش آلودگی و افزایش آشنایی و فرهنگ مداخلات فعالیت فیزیکی در ۴۰ درصد جمعیت بالای ۴۰ سال تمام فعالیت کم است. براساس آخرین آمارهای سازمان بهداشت جهانی در مطالعه بین‌المللی نتوانسته است اهداف این تغییر بینش برای کنترل بیماری‌های غیرواگیر پیش برود اما ۲۲ تا ۲۵ کشور از جمله ایران توانسته‌اند پیشرفت رو به یکی از ۶۵ قوت هم در دسترس به نظام سلامت داشته باشند. اما در ایران باید در هر خصوص کم و میرها بالغ و غلط درصد مرگ و میرهای کشور مربوط به بیماری‌های غیرواگیر است اما بار بیماری مجموع مرگ و میر و ناتوانی است. ما بیماری‌های ناشی از حدود ۸۰ درصد بار بیماری‌های کشور مربوط به بیماری‌های غیرواگیر است. اما شاید به ناطوری‌های ناشی از بیماری‌های غیرواگیر جگر بیشتر شود چون هزینه‌های زیاد دارد. در این بینا ۳۰ درصد بیماری‌های قلبی، ۱۰ درصد سرطان‌ها و هستند. او در ادامه گفت که در مورد سرطان هم تعداد مواردی که سالیانه در کشور شناسایی می‌شود ۱۰۰۰۰ مورد در هر سال که تعداد آن از اغلب سرطان‌ها کمتر است. پراکندگی ویروس ای پی وی در کشور به حدی نیست که توصیه به آزمایش‌ها گسترده یا کانسپسیون گسترده آن در دستور کار باشد. در انتظار اعلام مقامات مسئول است تا درباره کانسپسیون آن تصمیم گیری هرگونه تست ای پی وی نیاز به مشاوره با یک بهادر دارد و این تست را در ایران اثرات منفی نداشته باشد. در حال حاضر ای پی وی مشکل جدی سرطان دهانه رحم در ایران نیست.

...

نوبت اول

آگهی مناقصه یک مرحله‌ای
 با ارزیابی کیفی
 (به روش یکپارچه)
 شماره ۱۴۰۲/۴۵



شرکت ارتباطات زیرساخت

شناسه آگهی: ۱۵۵۶۰۷۹ م الف / ۲۱۸۸ شرح در صفحه آخر